

Luzmia s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 240100658

Dodavatel: Luzmia s.r.o. Palackého 414/19 693 01 Hustopeče IČ: 19195036 DIČ: CZ19195036 Telefon: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED] Provozovna: Show Room , Prodejna Kollárova 1442/6c 693 01 Hustopeče u Brna	Variabilní symbol: 240100658 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: 24NA00125 ze dne: 15.11.2024 Odběratel: IČ: 04212029 DIČ: CZ04212029 Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace Brněnská 716/41 693 01 Hustopeče
Banka: [REDACTED] SWIFT: [REDACTED] IBAN: [REDACTED] Číslo účtu: [REDACTED] Kód banky: [REDACTED]	

Datum vystavení: 18.11.2024 Datum splatnosti: 29.11.2024 Datum uskutečnění plnění: 18.11.2024 Forma úhrady: Příkazem	Konečný příjemce:
---	------------------------------

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám:							
Radiátor PLAN VK 22-500/ 900 - Radik Korado	[REDACTED]	[REDACTED]		54 850,00	21%	11 518,50	66 368,50
INVENA Sada spodního středového připojení 50 mm, L/P, rohové, bílá (CZ-89-015)				8 560,00	21%	1 797,60	10 357,60
Heimeier termostatická hlavice K bílá (M30x1,5)				12 020,00	21%	2 524,20	14 544,20
Zaokrouhlení				-0,25	21%	-0,05	-0,30
Součet položek				75 429,75		15 840,25	91 270,00
CELKEM K ÚHRADĚ							91 270,00

Vystavil:

Spisová značka: C 133446 vedená u Krajského soudu v Brně

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

[REDACTED]	Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
		0,00	0%		
		0,00	12%	0,00	0,00
		75 429,75	21%	15 840,25	91 270,00
Převzal:		Razítko:			

Platební údaje

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 240100658

Částka: **91 270,00 Kč**
Var. sym.: **240100658**
Konst. sym.: **0308**

Banka:
SWIFT:
IBAN:
Číslo účtu:

